

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hørsholm City ApS

Meldahlsgade 5, 1., 1613 København V

CVR-nr. 36 96 23 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Jesper Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hørsholm City ApS Meldahlsgade 5, 1. 1613 København V
	CVR-nr.: 36 96 23 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Stevens Larsen, Bestyrelsesformand Per Asmund Christensen, Næstformand Jesper Vissing
Direktion	Jesper Vissing
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og at drive udlejningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.045 t.kr. mod 7.520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.445 t.kr. mod 11.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	8.044.914	7.519.500
Værdiregulering af investeringsejendomme	-270.390	8.700.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.117.330	-2.012.652
Resultat før skat	5.657.194	14.206.848
Skat af årets resultat	-1.211.723	-3.161.421
Årets resultat	4.445.471	11.045.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.100.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.345.471	8.045.427
Disponeret i alt	4.445.471	11.045.427

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	189.500.000	189.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	189.500.000	189.700.000
	Anlægsaktiver i alt	189.500.000	189.700.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.285	31.260
	Tilgodehavende selskabsskat	182.652	0
	Andre tilgodehavender	174.358	30.641
	Periodeafgrænsningsposter	53.354	0
	Tilgodehavender i alt	458.649	61.901
	Likvide beholdninger	90.465	58.293
	Omsætningsaktiver i alt	549.114	120.194
	Aktiver i alt	190.049.114	189.820.194

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	26.300.000	26.300.000
Overført resultat	71.806.495	70.461.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>101.206.495</u>	<u>99.761.024</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.687.015	23.054.640
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.687.015</u>	<u>23.054.640</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	56.017.472	57.648.828
Deposita	2.246.914	2.235.548
Modtagne forudbetalinger fra kunder	414.013	377.871
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.678.399</u>	<u>60.262.247</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.642.080	1.577.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.584	368.909
Selskabsskat	0	325.514
Anden gæld	4.684.541	4.470.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.477.205</u>	<u>6.742.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.155.604</u>	<u>67.004.530</u>
Passiver i alt	<u>190.049.114</u>	<u>189.820.194</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	109.758.369	109.758.369
Tilgang i årets løb	70.390	0
Kostpris 31. december 2024	109.828.759	109.758.369
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	79.941.631	71.241.631
Årets regulering til dagsværdi	-270.390	8.700.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	79.671.241	79.941.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	189.500.000	189.700.000

Opgørelse af dagsværdi:

Dagsværdien af investeringsejendommene er opgjort for hver enkel ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstede begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte værdi:

Dagsværdien er baseret på det forventede normaliserede driftsresultat pr. ejendom og et skønnet afkastkrav for selskabets erhvervs ejendomme på 5,3% (5,2% i 2023). Selskabets boligejendomme er baseret på aktuelle kvadratmeterpriser i markedet. Værdiansættelsen for selskabets erhvervs- og boligejendomme er herudover vurderet i forhold til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten. Værdiansættelsen vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med en naturlig usikkerhed.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav	5,3	5,2
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	47.900	47.900

Noter

1. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 189.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom og en ændring i kvadratmeterprisen på 5 % vil dagsværdien falde med 9.100 t.kr.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	57.659.552	1.642.080	56.017.472	48.192.555
Deposita	2.246.914	0	2.246.914	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	414.013	0	414.013	0
	60.320.479	1.642.080	58.678.399	48.192.555

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 189.500 t.kr.
